湖 北 省 医 师 协 会
         鄂医协【2021】31 号

关于召开湖北省医师协会新生儿科医师分会年会

暨第二届湖北省新生儿学术大会的通知

各市、州医学会，各有关单位：

湖北省医师协会定于2021年9月24～26日在武汉融通中南花园酒店召开湖北省医

师协会新生儿科医师分会年会暨第二届湖北省新生儿学术大会，本次会议旨在打造新

生儿科专业的学术交流平台，充分展示我省新生儿科医师整体水平和专业特色，努力

提升我省新生儿科专业在国内和国际的地位和影响力。会议将邀请省内外新生儿科知

名专家作专题学术讲座，并通过广泛交流与学习，进一步提高我省新生儿科诊疗水平。

欢迎全省各医疗单位新生儿相关医务人员踊跃参会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1.湖北省医师协会新生儿科医师分会第一届第二次全体委员会议（党课，工作总

结及2022年工作计划。9月24日17:00～18:00  南苑楼四楼3号会议室）。

 2.专题讲座、论文交流（9月25～26日   南苑楼四楼会议中心）。

二、参会对象

1.湖北省医师协会新生儿科医师分会全体委员；

2.新生儿科及相关专业的医护人员。

3.基层社区医师。

委员须知：请各位委员积极在本地区、本单位组织代表赴会学习交流。根据学会

相关规定：委员两次无故不参加学会组织的学术活动，将取消其委员资格，本届亦不

另增补。按规定正副主委单位需 4 人以上报到注册，常委单位 3 人以上报到注册，委

员单位 2 人以上报到注册。委员请假必须凭单位盖章的请假条方能有效。根据疫情防

控要求，参会人数佩戴口罩，进出会场凭主办方统一发放的胸牌，严禁非正式代表进

入会场。

三、会议经费

每人缴会务费 500 元，交通及住宿费用自理，回原单位报销。

为贯彻落实《国家卫生计生委定点扶贫工作方案》及《国家卫生计生委 2018 年

定点扶贫工作计划》，结合实际情况，本次会议将对县级以下基层医疗卫生机构 20

名代表免注册费（以报到先后顺序为准）。

四、继续教育学分

本次会议已列入 2021 年省级继续医学教育项目（编号：鄂卫社团备字

2021-06-03-017），凡注册参加会议的代表将获得省级Ⅰ类医学教育学分。

五、报到时间  2021 年 9 月 24 日 13:00～20:00

报到地址  武汉融通中南花园酒店南苑楼（武珞路 558 号。武昌丁字桥

路武珞路路口）

会议联系人  湖北省妇幼保健院 何娴静 13343589001

湖北省医师协会   黎文 18627993609

本次活动及相关学术活动内容可登陆网站 http://www.hbma.org.cn/

 二 O 二一年八月三十一日

主题词：新生儿科    学术会议     通知

抄  报：湖北省卫健委  湖北省科协

抄  送：湖北省医师协会新生儿科医师分会全体委员

湖北省医师协会                                                           印10份

http://www.hbma.org.cn/